
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 126 del 7.5.2012   Determinazione n. 214 del 15.05.2012  

  

 

OGGETTO: 

 Acquisto di una persiana per la chiusura di un vano tecnico. 

CIG n. 4214427F2A       

 

 L’anno duemila dodici  il giorno Sette  

 nel mese di  maggio  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

                           AREA TECNICA 

 
 

 

 

 

 

Premesso: 

- Che questo Ente è impegnato nel completamento delle 

operazioni finalizzate alla messa a regime della nuova Sede;  

- Che in tale logica è necessario procedere alla chiusura di un 

vano tecnico da realizzare con una persiana ed una rete 

anticolombi; 

- Che al fine di eseguire i lavori necessari sono state invitate a 

presentare i relativi preventivi n.3 Ditte specializzate;  

        Visto che le predette Ditte hanno riscontrato la richiesta così 

come segue: 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



- Officina Metalmeccanica 

- Vittorio Damiani                                               € 14.300,00 

- Cieffe Serramenti s.r.l.                                     €  10.120,00            

- Metal Alluminio                                                €  13.200,00  

      Visti: 

- L’art.125,comma 11 del D.Lgs n. 163/06 e s.m.i, secondo il quale:” 

Per servizi o forniture inferiori a quarantamila euro è consentito 

l’affidamento diretto da parte del responsabile del 

procedimento”; 

- La Deliberazione del Direttore Generale n. 115 del 7.3.2012, con la 

quale si è proceduto a fissare in € 40.000 IVA inclusa l’importo di 

aggiudicazione complessivo relativo ad acquisti di beni e servizi, 

da affidare e da autorizzare a seguito dell’emanazione di 

determinazioni dirigenziali rientranti nella competenza del 

Dirigente dell’Area Gestione Tecnica; 

- Tutto ciò premesso 

- Il sottoscritto dirigente dell’Area Gestione Tecnica; 

 

 

 

                                                D E T E R M I N A 

 

 

- Per tutti i motivi espressi in narrativa: 

 

1)di disporre l’affidamento dei lavori di che trattasi alla Ditta Cieffe 

Serramenti s.r.l. per un importo complessivo di € 12.245,20 IVA inclusa; 

2)di precisare che il suddetto importo di € 12.245,20  graverà sul conto 

economico n. 01010000500,epigrafato“Migliorie su beni di terzi ” del 

Bilancio 2012; 

3) di conferire la immediata esecutività al presente provvedimento; 

 

 

  

 

    IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 

     f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 

di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 

16.05.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  16.05.2012   

   
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 
 
 


